桐君阁发〔2015〕135 号             签发人：袁永红

关于高毛利品种在加盟药房推广的通知关于高毛利品种在加盟药房推广的通知关于高毛利品种在加盟药房推广的通知关于高毛利品种在加盟药房推广的通知

各公司：

按照集团公司【2015】6 号文《关于印发<2015 年度工作

指南>的通知》及桐君阁发【2015】86 号文《关于下发 2015

年加盟药房工作计划的通知》文件要求，为加强加盟药房高毛

利控销品种营运，促进加盟药房销售上量，有关事宜通知如下：

一、现将各公司运营的高毛利商品目录(不含零售目录内

集采品种共 261 个）下发给各配送单位。具体要求：

1、各公司根据辖区加盟药房品种销售结构，借鉴内部其

他公司运营的高毛利品种目录，可筛选适合本单位运营的高毛

利品种。

2、筛选出的高毛利品种可以与对方公司衔接采购，具体

价格和品种附带促销政策由双方协商后确定。

二、从零售目录中筛选高毛利品种营运工作按桐君阁发

【2015】86 号文《关于下发 2015 年加盟药房工作计划的通知》

第四条要求为准。

三、高毛利品种在加盟药房的推广是 2015 年加盟药房工

作计划的重点工作，希望各公司能相互借鉴，取长补短，真正

做到“为加盟药房服好务，让加盟药房赚钱”，希望各公司高

度重视、密切配合，加强品种信息交流，拓宽高毛利商品在加

盟药房中的销售渠道。同时，各公司应采取有效措施，维护好

加盟药房高毛利品种零售价，从而促进高毛利品种在加盟药房

中顺利推广，股份公司将在半年及年终进行奖惩考核（另文下

发）。

特此通知

附件：高毛利品种推广目录

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 4 月 15 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2015年 4月 15日印发

拟稿：马钰婷                      核稿：马钰婷